[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                         МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2016                                                                                                  43/275
с. Михайловка

О работе с жалобами, поступившими в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 6  по дополнительным  выборам депутата Думы Михайловского муниципального района пятого созыва

          В территориальную избирательную комиссию Михайловского района, на которую решением территориальной избирательной комиссии Михайловского района от 27.06.2016   № 06/35 «О возложении полномочий окружной избирательной  комиссии по  дополнительным избирательной  выборам депутатов  Думы Михайловского муниципального района пятого созыва  по одномандатным избирательным округам № 6,  № 15 на территориальную  избирательную комиссию  Михайловского района» возложены полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 6 на дополнительных выборах депутата Думы Михайловского района пятого созыва  по одномандатному избирательному округу № 6, поступило две жалобы от кандидата в депутаты Думы Михайловского муниципального района по одномандатному избирательному округу №6 Ли Д.А., связанные с нарушениями  Избирательного кодекса Приморского края, по вопросам  допущенными кандидатами  нарушений при проведении агитации.
 По   обеим жалобам территориальная избирательная комиссия отказала заявителю в удовлетворении, за отсутствием нарушений законодательства.  .
Вместе с тем рассмотренные жалобы с учетом установленных в настоящее время обстоятельств не влияют на возможность определения результатов выборов по одномандатному избирательному округу №6 по дополнительным выборам депутата Думы Михайловского муниципального района пятого созыва  по одномандатному избирательному округу № 6. На основании вышеизложенного территориальная избирательная комиссия Михайловского района
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]          1. Принять информацию о работе с жалобами, поступившими в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 6 по дополнительным  выборам депутата Думы Михайловского муниципального района пятого созыва  по одномандатному избирательному округу № 6 к сведению.
          2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Михайловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии					              Н.С.  Горбачева
Секретарь комиссии							    В.В. Лукашенко

image1.gif